
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(десята сесія) 

РІШЕННЯ 

16 вересня 2016 року              № 340 /10-2016 

Про внесення змін до бюджету Зарічненської 

селищної ради на 2016 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2016 рік” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни до рішення Зарічненської селищної ради від            

25 грудня 2015 року № 58/4-2015 “Про бюджет Зарічненської селищної ради на    

2016 рік ” від 29 січня 2016 року № 63/5-2016 , від 15 березня 2016 року №100/6-

2016, від 26 травня 2016 року № 198/7-2016 “Про внесення змін до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік” 

1. Збільшити доходи загального фонду селищного бюджету на суму 

2 045 408,00 грн., за рахунок перевиконання дохідної частини  згідно з додатком  

№ 1 до даного рішення. 

2. Затвердити на 2016 рік доходи селищного бюджету з внесеними змінами 

у сумі 9 003 075,00 грн., в тому числі доходи загального фонду селищного 

бюджету в сумі 8 743 962,00 грн., та доходи спеціального фонду селищного 

бюджету в сумі 259113,00 грн. 

3. Збільшити видатки загального фонду селищного бюджету на суму 

2 245 408  грн., за рахунок спрямування вільного залишку бюджетних коштів  в 

сумі 200 000 грн., та за рахунок перевиконання дохідної частини в сумі 2 045 

408,00 грн., згідно з додатками № 2,3 до даного рішення. 

4. Зменшити видатки загального фонду селищного бюджету в сумі 

1 965 133,00 грн., за рахунок коштів переданих з загального фонду бюджету до 

спеціального фонду ( бюджету розвитку) згідно з додатками № 2,3 до даного 

рішення. 

5.   Затвердити видатки загального фонду селищного бюджету з 

врахуванням внесених змін на 2016 рік у сумі  6 110 750  грн., з профіцитом в сумі 

2 633 212,00 грн., за рахунок коштів переданих із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду). 

6. Збільшити видатки спеціального фонду селищного бюджету на суму 

1 965 133,00 грн., за рахунок  коштів переданих із загального фонду бюджету до 



бюджету розвитку (спеціального фонду).,  згідно з додатком № 2,3 до даного 

рішення. 

7. Затвердити видатки спеціального фонду селищного бюджету з 

врахуванням внесених змін на 2016 рік в сумі 6 012 485,00 грн., з дефіцитом в 

сумі 5 753 372,00 грн. в тому числі 4 795 041, 00 грн. за рахунок коштів переданих 

із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) , 958 

331,00 грн. за рахунок спрямування вільного залишку коштів бюджету розвитку 

(спеціального фонду). 

8. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

селищного бюджету згідно з додатком № 2 даного рішення. 

9. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

селищному бюджеті на 2016 рік згідно з додатком № 4 до даного рішення. 

10. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 5 до 

даного рішення. 

11.  Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку №6 

до даного рішення за рахунок: 

- іншої субвенції з селищного бюджету районному бюджету ( на обладнання 

Зарічненської ЗОШ II-III ступенів в сумі 150 000 грн., та на придбання 

лінгафонного кабінету в Зарічненському НВК ЗОШ I ступеня -  гімназія - 150 000 

грн.,) на суму 300 000,00 грн. 

12. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 16 вересня 2016 року № 340/10-2016 

Зміни 

до доходів  селищного бюджету на 2016 рік 

     (грн.) 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   2045408,00 2045408,00 0,00 0,00 

11000000 

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості   

0,00 0,00 0,00 0,00 

11010000 
Податок та збір на доходи фізичних 

осіб 
0,00 0,00 0,00 0,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13000000 

Рентна плата та плата за 

використання інших природних 

ресурсів 

48700,00 48700,00 0,00 0,00 

13010000 
Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів 
48700,00 48700,00 0,00 0,00 

13010200 

Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів (крім 

рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного 

користування) 

48700,00 48700,00 0,00 0,00 

14000000 
Внутрішні податки на товари та 

послуги   
984800,00 984800,00 0,00 0,00 

14040000 

Акцизний податок з реалізації 

суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів 

984800,00 984800,00 0,00 0,00 

18000000 Місцеві податки 1011908,00 1011908,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 409982,00 409982,00 0,00 0,00 

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості 

67105,00 67105,00 0,00 0,00 

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

7000,00 7000,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб   70000,00 70000,00 0,00 0,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб   7860,00 7860,00 0,00 0,00 



18010900 Орендна плата з фізичних осіб   258017,00 258017,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок 601926,00 601926,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 472204,00 472204,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  129722,00 129722,00 0,00 0,00 

ВСЬОГО 

ДОХОДІВ 
  2045408,00 2045408,00 0,00 0,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна 

 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 16 вересня 2016 року № 340/10-2016 

Зміни 

до видатків селищного бюджету на 2016 рік 

грн.. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Найменування згідно 

з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчас

овою класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплат

а 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

оплата 

праці 

комун

альні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

70000 Освіта 
93 375,00 0,00 0,00 

                        

424 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

424 500,00 424 500,00 517 875,00 

070101 
Дошкільні заклади 

освіти 
93 375,00 

 0,00 0,00 

                          

424 500,00 0,00 0,00 0,00 408 200,00 408 200,00 445 080,00 

100000 

Житлово – 

комунальне 

господарство 71 350,00 0,00 0,00 

 

      

311 833,00 0,00 0,00 0,00 311 833,00 311 833,00 383 183,00 

100203 
Благоустрій міст ,сіл 

,селищ 71 350,00 0,00 0,00 

            

311 833,00 0,00 0,00 0,00 311 833,00 311 833,00 383 183,00 

110000 
Культура і 

мистецтво 

4 550,00 0,00 0,00 55 000.00 0,00 0,00 0,00 55 000.00 

                      

 

                  

55 000,00               59 550,00 

110204 

Палаци і будинки 

культури,клуби та 

інші заклади 

клубного типу 4 550,00 0,00 0,00 55 000.00 0,00 0,00 0,00 55 000.00 

 

 

 

55 000.00 59 550,00 



170000 

Транспорт, дорожнє 

господарство,зв'язок

, телекомунікації та 

інформатика 111 000,00 0,00 0,00 873 800,00, 0,00 0,00 0,00 873  800,00   

                                         

 

 

873  800,00   984  800,00 

170703 

Видатки на 

проведення робіт, 

пов`язаних із 

будівництвом, 

реконструкцією, 

ремонтом та 

утриманням 

автомобільних доріг 111 000,00 0,00 0,00 873 800,00 0,00 0,00 0,00 873 800,00 

 

 

 

 

 

 

 

873  800,00   984  800,00 

250380 Інші субвенції 
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

150101 
Капітальні 

вкладення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Всього 280 275,00 0,00 0,00 1 965 133,00 0,00 0,00 0,00 1 965 133,00 1 965 133,00 2 245 408,00 

 

 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 16 вересня 2016 року № 340/10-2016 

Зміни 

до фінансування селищного бюджету на 2016 рік 

грн 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 200 000,00 -1 765 133,00 1 965 133,00 1 965 133,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 200 000,00 

 

-1 765 133,00 1 965 133,00 1 965 133,00 

208100 На початок періоду 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

208400 

Кошти , що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального)  -1 965 133,00 1 965 133,00 1 965 133,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 200 000,00 

 

-1 765 133,00 1 965 133,00 1 965 133,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 
200 000,00 

 

-1 765 133,00 1 965 133,00 1 965 133,00 

602100 На початок періоду 200 000,00 200 000,00               0,00                        0,00 

602400 

Кошти , що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального) 0,00 -1 965 133,00 1 965 133,00 1 965 133,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 16 вересня 2016 року № 340/10-2016 
Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2016 році
1 

грн 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

100203 

Благоустрій міст,сіл селищ Благоустрій міст,сіл селищ Програма із благоустрою 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради +71 350,00 +311 833,00 

+383 183,0

0 

170703 

Видатки на проведення робіт, 

пов`язаних із будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних 

доріг 

Видатки на проведення 

робіт, пов`язаних із 

будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом 

та утриманням 

автомобільних доріг 

Програма із утримання доріг 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 

+111 000,00 +873 800,00 

 

+984 

800,00 

 Всього     +182 350,00 +1 185 633,00 +1 367 983,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 16 вересня 2016 року № 340/10-2016 
 

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2016  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

100203 Благоустрій міст, сіл,селищ 

Придбання дитячого спортивного 

майданчика – 30 000 грн., придбання 

автобусної зупинки – 30 000 грн., 

виготовлення робочих проектів із 

реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вулиці Харківця ( від ТП-21) 

смт .Зарічне -6 500 грн.,технічний нагляд 

реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вулиці Харківця ( від ТП-21) 

смт. Зарічне - 892,0 грн., реконструкція 

мережі зовнішнього освітлення по вулиці 

Харківця ( від ТП-21) смт. Зарічне -60 500 

грн.,авторський нагляд реконструкції 

мережі зовнішнього освітлення по вулиці 

Харківця ( від ТП-21) смт. Зарічне -470,0 

грн:, виготовлення робочих проектів із 

реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вулиці Харківця ( від ТП-22) 

смт .Зарічне - 7 500 грн.,технічний нагляд 

реконструкції мережі зовнішнього 

освітлення по вулиці Харківця ( від ТП-21) 

смт. Зарічне – 2 501,0 грн., реконструкція 

мережі зовнішнього освітлення по вулиці 

Харківця ( від ТП-21) смт. Зарічне - 173 000 

грн.,авторський нагляд реконструкції 

 

  +311 833,00 



мережі зовнішнього освітлення по вулиці 

Харківця ( від ТП-21) смт. Зарічне - 470,0 

грн:, 

170703 

Видатки на проведення робіт, 

пов’язаних із будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг 

Виготовлення проектної кошторисної 

документації на капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вулиці 

Партизанська -7 000 грн.,проведення 

експертизи проектної кошторисної 

документації на капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул. ..Партизанська 

– 1 200 грн., здійснення технічного нагляду 

по капітальному ремонту дорожнього 

покриття по вул. ..Партизанська – 14 500 

грн., капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. ..Партизанська – 850 000 

грн. здійснення авторського нагляду по 

капітальному ремонту дорожнього покриття 

по вул. ..Партизанська -1 100 грн. 

  

    +873 800,00 

      070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт ДНЗ ˮ Струмочок ˮ-25 

000 грн., придбання 2-х котлів для варіння 

страв в ДНЗ “Струмочок ”- 42 000 

грн.,придбання мийки 3-х секційної  на 

кухню в ДНЗ “Струмочок ”-  7 500 грн., 

виготовлення проектної кошторисної 

документації на будівництво ДДНЗ – 

350 000 грн. 

  

    +424 500,00 

110204 

Палаци і будинки  культури,клуби 

та інші заклади клубного типу 

Придбання музичної  та відеоапаратури   

    + 55 000,00 

250380 

Інші субвенції на обладнання Зарічненської ЗОШ II-III 

ступенів в сумі 150 000 грн., та на 

придбання лінгафонного кабінету в 

Зарічненському НВК ЗОШ I ступеня -  

гімназія - 150 000 грн., 

 

  +300 000,00 

                                                 ВСЬОГО          +1 965 133,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 16 вересня 2016 року № 340/10-2016 
 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів районному бюджету з бюджету селищної ради на 2016 рік. 

 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – 

територіальної    одиниці 

Дотації районному 

бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального фонду 

на: 

Інша субвенція спеціального 

фонду на: 

  
Обладнання 

майданчика 

Придбання 

лінгафонного 

кабінету 

    01 Зарічненський  районний 

бюджет 
- -   150 000,00 грн 150 000,00 грн 


